
COMUNE DI VIALFRE’ 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
Vicolo Don Vercelli 2 – 10090 Vialfrè (TO) 

Tel. 0125/739101  - Fax. 0125/640354 
e-mail: info@comune.vialfre.to.it 

pec: vialfre@postemailcertificata.it 
Codice Fiscale 84003850017  -  Partita Iva 04376950012 

 
 

ORDINANZA N.   20    del 29/07/2022  
 
OGGETTO: “UTILIZZO DI AREE PRIVATE AD USO PUBBLICO PARCHEGGIO E CAMPEGGIO DURANTE IL 
CAMPO ESTIVO “SCOUT CNGEI PIEMONTE 2022” nei giorni dal 31 luglio a 13 agosto 2022 presso Parco 
Naturalistico Pianezze di Vialfrè (TO).  
  

IL SINDACO 
 

Premesso che dal 31 luglio al 13 agosto 2022 si terrà il campo estivo “SCOUT CNGEI PIEMONTE 2022” nel Parco Naturalistico di 
Pianezze; 
Ritenuto opportuno intervenire a tutela della sicurezza pubblica, al fine di diminuire i fattori di rischio connessi con uno scorretto utilizzo e 
allocazione di detti contenitori nonché di pulizia e decoro ambientale dell’area pubblica; 
 
Viste le disposizioni introdotte dall’art. 6 del D.L. n. 117/2007, convertito con modificazioni dalla L. n. 160/2007; 
 
Vista la Legge Regionale n. 38/2006; 
 
Visto il D.Lgs. n. 193/2007; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000; 

ORDINA 
 

LA DESTINAZIONE TEMPORANEA AD USO PUBBLICO, per i giorni dal 31 luglio al 13 agosto c.a. in 
occasione del Campo Estivo “SCOUT CNGEI PIEMONTE 2022”: 
PARCHEGGIO - FG.5 particella n.173 – 161 (vedere all.2) 
 
CAMPEGGIO  
 
FFG.3 particelle nn.33-91-118-92-43 parte-34-35-110-36-87-88-89-37-38-39-932-40-94-41-82-42-85-
107-162 – (vedere ALL.2) 
FG-4 particelle nn. 35-88 (vedere all.2) 
FG.5 particelle nn. 114-141-142-140-279-143-144-139-145-146-249-147-148-149-250-150-152-151-
153-154-155-156-157-158-159-160-138-207-137-136-135-266-267-268  (vedere all.2) 
 

DISPONE 
 

Affinché gli Agenti del Comando della Forza Pubblica e le Forze dell’Ordine in genere, diano ottemperanza a quanto disposto nel presente 
provvedimento. 

 
SANZIONI 

 
Le violazioni alle disposizioni della presente ordinanza sono sanzionate in ottemperanza alla normativa vigente al momento della 
rilevazione. 

 

ESECUTIVITA’ ORDINANZA 
 
La presente ordinanza entra in vigore contestualmente alla pubblicazione sull’Albo Pretorio Informatico del Comune di Vialfrè. 
 
Di detta Ordinanza verrà data larga diffusione alla Cittadinanza mediante esposizione della stessa nelle aree designate. 
 
Avverso il presente provvedimento può essere ammesso il ricorso al TAR Piemonte entro 60gg. dalla pubblicazione all’Albo Pretorio del 
Comune o in alternativa al Presidente della Repubblica entro 120 gg dalla stessa data. 
 
Dalla Residenza Municipale, 29 luglio 2022 
 
                                                                IL SINDACO 
                                                                (GIANOGLIO VERCELLINO Arch. Pietro) 

  


